
FSD 36-18 LTX BL 40 (601610850) Akumulatora krūmgriezis
18V; Kartona kaste; ar apaļo rokturi

Pasūtījuma nr. 601610850
EAN 4061792176669

Kluss akumulatora krūmgriezis ar kompaktu apaļu rokturi efektīvam darbam arī šauros vietas apstākļos
Daudzpusējs pielietojums ar divkāršā diega spoli zālāja griešanai vai ar nazi (piederums) žagaru apgriešanai
Vienkārša diega regulēšana, viegli uzsitot pa spoles galvu darba laikā
Metabo Quick diega nomaiņa: ātri un neizmantojot instrumentus, nenoņemot un neatverot spoli
Stiprs bezsuku dzinējs augstai griešanas jaudai un ilgam darbošanās ilgumam ar vienu akumulatora uzlādi
Veikls darba sākums, pateicoties ātrai, spēcīgai palaidei
Elastīgs darbs, pateicoties ātruma bezpakāpju regulēšanai
Izturīgs pielietojumā, pateicoties metāla pārvada korpusam un papildu aizsarglokam pie akumulatoriem
Drošs darbs, pateicoties gumijotām satveršanas zonām un papildu drošības slēdzim
Veselību saudzējoša poza un sabalansēts darba svars, pateicoties individuāli iestatāmai plecu siksnai
Videi draudzīgs un kluss, pateicoties darbināšanai ar akumulatoru, kas ļauj to izmantot arī pret trokšņiem jutīgās zonās
Pilnīga savietojamība ar 18 voltu klases akumulatoriem: jaudīga 36 voltu darbība, izmantojot divus Metabo 18 voltu
akumulatorus
Daudzi zīmoli, viena akumulatora sistēma: Šis produkts ir kombinējams ar visiem CAS zīmolu 18V akumulatoriem un
lādētājiem: www.cordless-alliance-system.com

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Akumulatora spriegums 18 V

Zāģēšanas riņķa diametrs 40 cm

Apgriezienu skaits tukšgaitā 0 - 6000 /min

Ass diametrs 2 mm

Rokturis Apaļais rokturis

Svars bez akumulatora 3.5 kg

Svars ar akumulatoru 4.4 kg

Vibrācijas

Tukšgaita 4.1 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 72 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 93 dB(A)

Mērījumu kļūda K 1.1 dB(A)

Piegādes apjoms

Apaļais rokturis

Plecu siksna

Aizsargs

Divkāršā diega spole (diegs Ø 2 mm, 4 m)

Kombinētā uzgriežņu atslēga

bez akumulatora un lādētāja

www.metabo.com 2 / 2


